
Stanislava H. (runway) ID 20381 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 13:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za váš zájem..

 Zboží zasílám vždy ihned po převodu na účet ,č.ú. je 211 342 799 /0300.,jsem on-line..
 Na dobírku většinou nezasílám,vyjímečně po dohodě-jen u registrovaných!!!!

 Po dotazu na přeměření apod.čekám max.12 hod.po té dávám věc opět do prodeje.
 Zboží vám reservuji po dobu 5 dní.Tato doba je určena na převod peněz na účet,nikoli na rozmyšlení!!!
 Pokud u mě v aukci vyhrajete a neodpovíte na mail do 36. hod., neakceptuji vás jako výherce a případně aukční zboží
postupuji dalším dle výherního pořadí.

 Zboží odesílám vyprané,pokud má nějaký kaz,vždy podám info k inzerátu,pokud si nejste jisti velikostí ,apod...nechte si věc
před koupí ode mne přeměřit,na vše se zeptejte,určitě vše ráda zodpovím,na pozdější reklamace ,bohužel ,nebudu brát
zřetel..
 Pokud si věc koupíte a následně rozmyslíte, platbu zpět nevracím...

 Pokud se ,po vzájemné domluvě ,dohodneme na vrácení zboží - pouze u zboží, které má kaz, jež jsem přehlídla a nenapsala k
inzerci, pak se platba vrací vždy, klasicky, až po jeho doručení a mém následném ujištění,že zboží je v přesně takovém stavu,v
jakém jsem vám ho posílala já..balíček musí být odeslán nejpozději do druhého dne po naší domluvě,pokud se tak
nestane,dohoda o vrácení zboží padá...

 Menší obj. posílám vždy doporučeně,poštovné si účtuji od 1.1.2009 jednotné a to 55,-.
 Balné nad 100,- si neúčtuji...do 100,- je balné 10,-.
 Zdarma k obj.platí jen pro koupi zboží nad min.100,-

 Doufám,že budete spokojené a budete se ke mě rády vracet...krásný den a příjemný nákup vám a vašim ratolestem přeje
Stáňa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

